KomneTeHuma: dnopuctmka

[0orosop noXxepTeoBaHNA MMYLLECTBA
obpazoBaTe/ibHOMY yupexaeHunto No775-22 ot 08.05.2022 r.

r. KasaHb 08.05.2022 .
(MecTO 3aKnYeHNS) (mata 3aknoyeHns)
ABTOHOMHas HeKOMMepYecKasa opraHmsaums «LleHTp pa3BmuTus npoteccmoHanbHbIX KOMMETEHLNIA»,
NMeHyemas B fanbHelilem «)XXepTBoBaTeNb», B nUe "eHepanbHOro gupekTtopa Ny6angynnuHa 3.9.
,,qe|7|CTByrou4ero Ha OCHOBaHUW YCTaBa, C 0,CI,HOI7I CTOPOH®bI, 1

FTANOY "Ka3zaHCKuUiA TOProBo-3KOHOMUYECKNI TEXHUKYM" i

(NoNHOE HauMeHOBaHWe OpraHu3aunmn, OCyLLEeCTBASIOLLE 06pa3oBaTeNbHYO AeATENbHOCTD)
MMeHyeMoe B fanbHelieM «Obpa3oBaTenbHOe yupexaeHne», B nnue aupektopa CaBueHko P. @,
[ECTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHUWM YcCTaBa, C APYroil CTOPOHbI, MPU COBMECTHOM YMOMWHAHUWU [anee
MMEeHYeMble «CTOPOHbI», 3aKNH0YMIN HACTOALMIA fJoroBop (fanee - [LOroBop) O HMXKEC/eAYHOLLEM:

1 MpegmeT forosopa
1.1. JKepTBoBaTenb 06s3yeTcs 6e3B03Me3LHO MepefaTb O6pa3oBaTe/lbHOMY YUPEeXAEHUO B
COBCTBEHHOCTb B KauyecTBe 406POBOLHOIO NMOXEPTBOBaHWUA UMYLLLECTBO (fanee no TekcTy Jorosopa
- «lMoxepTBOBaHME» MU «[MOXEPTBOBAHHOE MUMYLLECTBO»), NepeyncneHHoe B MpunoxeHun Ne 1K
HacTosLemy [loroBopy, 415 UCNONb30BaHNA B LieNsX, yKasaHHbIX B [Lorosope.
1.2. TMoxepTBOBaHWe nepefaeTcd B CO6GCTBEHHOCTb OO6pa3oBaTeNlbHOMY YUPEXAeHW A1a ero
MCMO/Ib30BaHUA HA OCYLLECTBMIEHWEe MOATOTOBKM y4yaCTHMKOB c6opHoii Bopngckunnc (Worldskills)
Pecnybnuku TaTapcTaH K yeMnuoHaTam paboumnx npodeccuini Bopnackunnc Bcex ypoBHen n/mnm Ha
peann3aumio MHbIX MEpPONpuUATUIA U MPOEKTOB B pamKax pa3sutus AaswkeHus WorldSkills B
Pecnybnuke TartapcTaH W B pamkKax npumeHeHua ctaHgaptoB WorldSkills B cpegHem
npodgeccuoHanbHOM o06pasoBaHMM B Pecny6nvke TaTapcTaH, a Takke [An1a MNOAFOTOBKUA W
NMpoBefeHNs WHbIX YemnuoHaToB MpOoeccroHanbHOro MacTepcTea, B T.M. Cpeau vy C
OrpaHWYeHHbIMY BO3MOXHOCTAMMW 340P0BbSA.
1.3. TMoxepTBOBaHME MMYLLECTBA NO HacTofAwemy [loroBopy OCYLLeCTBAATCA >XepTBOBaTeNlEM
6e3B03Me3[HO B paMKax OCYLLECTB/IEHNA 61aroTBOPUTE/IbHON AeATeIbHOCTN B COOTBETCTBUM CO CT.2
depepanbHOro 3akoHa oT 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 651aroTBOpUTENIbHON AEATENIbHOCTU WU
61aroTBOPUTENIbHBIX OpraHu3aumax™ B LeNnsx COLeNCTBUA [eATeNbHOCTUM B cepe 06pa3oBaHMS,
obecrneyeHns ycTaBHOM AeATeslbHOCTM O6pa3oBaTe/IbHON0 YUPEeXAeHUs.

2. lMpaBa 1 0643aHHOCTN CTOPOH
2.1. )KeptBoBaTenb 06da3yeTcs nepegatb O6pasoBaTeslbHOMY YyupexieHuto [loxepTBoBaHWE B
cooTBeTcTBMM C [MpunoxeHnem Ne 1 B TeueHue 10 paboumx AHelM C MOMEHTa MOAMMCAHUSA
HacToALlero Jlorosopa.
2.1.1 )KepteoBaten 006sa3yeTca npefoctaButb  O6paszoBaTeNibHOMY  yupexxieHuto  [orosop
NOXePTBOBaHMSA C aKTOM npuemMa-rnepesayn o6bIM BO3MOXHbLIM CMOCO60M: HAPOYHO, MOYTON
Poccum, cny>K60i KypbepCcKOoi JOCTaBKM, 31eKTPOHHOW NOYTOMN.
2.2. Ha momeHT nognucaHusa gorosopa O6pa3oBaTesibHOE yupexxaeHne ocMoTpeno MNoxxepTBoBaHMe,
3HaKOMO CO BCEMM €ro KayeCTBEHHbIMW W WHbIMW XapakTepucTUKamum U He UMEEeT HUKAKUX
npeTeH3uii B OTHOLLEHWM [NoXepTBOBaHNSA
2.3. ObpasoBaTtenbHOe yupexxaeHne Brnpase B /1t060e Bpema A0 nepegayn MoXKepTBOBaHMSA OT HEro
0TKa3aTbCA. Takol 0TKa3 JO/IKeH OblTb COBEPLUEH B MUCbMEHHOW (hopMe. B 3TOM cyyae HacTOALLMI
[loroBop cuuMTaeTcs pPacTOpPrHyTbIM C MOMeHTa Mony4yeHus »KepTBoBaTesieM MUCbMEHHOr0o OTKasa
O6pa3oBaTenbHOro yupexzaeHus.
2.4. Obpa3oBaTtenibHOe y4ypexieHue NpuHUMaeT oxepTBOBaHWe cornacHo lMpunoxeHuto Ne 1 K
HacTosuemy [lorosopy u 0643yeTcs MCMO/b30BaTb €ro UCKNHUYUTENLHO B LENAX, YKa3aHHbIX B M.
1.2. HacToAwero [Jorosopa.
2.5. O6pasoBatenbHoe yupexzeHne 0683aHO No TpebosaHWio XKepTBOBaTeNs NpPefoOCTaBNATb
)KepTBoBartento OTYET O LENEBOM UCMO/b30BaHNUN MOXEepPTBOBAHHOIO WMYLLECTBA, a Takxe
BO3MOXHOCTb ~ 3HAKOMUTbCA C  (PMHAHCOBOM, OyXranTepcko W  WHOW  AOKYyMeHTauwuen,



NOATBEPXAAtOLLel LieneBoe UCNob3oBaHue MoXepTBOBaHUSA.
2.6. O6pasoBaTtenbHOe yupexaeHune 06a3yeTcs:

- NpUHATL [oXepTBOBaHWE MO akTy npuema-nepegayu;

- ucnonb3osatb [loxepTBOBaHME MO NPAMOMY HasHayeHWO B COOTBETCTBMM C YC/NOBUAMU
HaCTOALLLero 4orosopa;

- cogepxaTb MoxxepTBOBaHME B NO/HON MCMNPABHOCTM M Haf/1eXalllemM COCTOSHWUW, BblAeNATb
015 3TUX Lieneil Heo6xoarMble MaTepuabHble Y (PUHAHCOBbIE CPeACTBa;

CBOEBPEMEHHO MNPOM3BOAMTL 3a CBOW CYeT TeKYWMWA W KanuTanbHbliA PemMoHT (B
OTHOLUEHUN OOBLEKTOB OCHOBHbIX CPeACTB, WHCTPYMeHTa, 0060py[0oBaHWUA, WHbIX TOBapHO-
mMaTepuanbHbIX LLeHHOCTeW A/IMTENbHOr0 NO/b30BaHNSA);

- HEeCTM pacxofbl No cogepXaHuto [1oXKepTBOBaHMA, B TOM YuCne 3KCMayataluoHHbIe,
KOMMYHa/lbHble W WHble pacxofbl (B OTHOLIEHWM OOBLEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB, WHCTPYMEHTA,
060py0BaHMS, UHbIX TOBAPHO-MaTepuasibHbIX LLEHHOCTeW 4 IMTeNbHOr0 Nosb30BaHuUs);

- 6e3 nucbMeHHOro cornacus XXepTBoBaTens He 3ak/yarb AOroBopbl (B TOM 4uC/e U O
COBMECTHOW [eATeNIbHOCTN) M He BCTynaTb B CAE/KW, CMeACTBMEM KOTOPbIX AB/SETCA WU MOXET
ABNATLCA  OTUYXKAeHWe T[1oXXepTBOBaHWUA WAM  KakKoe-nMbo O06peMeHeHVe npefoCTaB/AeMbIX
YKepTBOBaTeno No A0roBopy MMYLLECTBEHHbIX MPas, B YACTHOCTU, MEPEXO0S UX K APYTroMy nuuy;

- NPUHATL Mepbl K 06ecrneyeHno COXpPaHHOCTY nepefaHHoro MoxepTBoBaHUS;

- obecneuvBaTb [OMNYCK B MNOMELLEHMS nNpeAcTaBuTenet >KepTeosatens, CNyx6
rocyfapCTBEHHOIN0  MOXapHOro  Hajsopa W ApYrMX  rocyfapCTBEHHbIX  OpraHusauui,
KOHTPONMPYIOLWMX COBMIOAEHNE 3aKOHOB W HOPM, KacalolMxca nopsfka WCMOMNb30BaHUA ©
aKcnayaTauny 34aHns, U B YCTAHOBNEHHbIE UMW CPOKMN YCTPaHATL 3a)MKCUPOBaHHbIe HapyLueHus (B
OTHOLUEHUN OOBLEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB, WHCTPYMeHTa, O060pYyA0BaHUA, WHbIX TOBapHO-
MaTepuanbHbIX LLEeHHOCTeW A/IMTENbHOr0 No/b30BaHNsA);

HEeCTW PWUCK ChyYaiiHOW rnéenu wam cryyvaiHoro nospexzaeHus [loXepTBOBaHMS C
MOMEHTA ero nepegauu.

- NpU pacTopXeHWM [OroBopa B [eCATUAHEBHbIA CPOK nepefatb [loXepTBOBaHME
JKepTBoBaTesno Mo akTy npuema-rnepegayvt B UCMPaBHOM COCTOSAHUM C YY4ETOM HOPMasibHOro M3HOCa,
a TaKXXe BCe HeoTAeNNMblIe YNyULLEHNs, BO3HUKLLNE B pe3y/nbTaTe ero UCrnonb30BaHus;

- HEMeJ/IeHHO M3BeCTUTL XKepTBoBaTens 0 BCex 06CTOATENbCTBAX, KOTOPbIE MOTYT MOBANATH
Ha MCMOo/IHeHNe HacToALLEero 4orosopa.

- no TpebosaHuo JKepTBoBaTend npefocTaBnATb [10XXepTBOBaHME BO BPeMEHHOe
6e3B03Me3HOe Mofb30BaHMe >XepTBOBATeNO AN MNPOBELEHMS YeMNMOHAaTOB MO CTaHjapTam
WorldSkills Bcex ypoBHeia.

- B TeyeHue 10 paboumx AHEeN ¢ MOMeHTa NonyyeHus [lorosopa NoXepTBOBaHUA U aKTa
nprvemMa-nepegayn B cooTBeTcTBumM ¢ n. 2.1.1 O6pasoBaTenibHOe yupexaeHne 06sa3yeTcs nognucatb
[loroBop NOXepTBOBaHWA W akT npuemMa-nepefayv W BepHYTb MOAMNUCAHHbLIA 3K3eMnasap B
oyxranteputo XXepTeoBaTens nM60 NpeAcTaBUTb B MUCbMEHHONM (JopMe 060CHOBaHHBIA OTKa3 OT
noAnucaHns ykasaHHbIX OKYMEHTOB.

2.7. B cnyuvae Heo3Bparta Obpa3oBaTe/ibHbIM yUpeXxaeHreM noAnucaHHbIX 3k3eMnnsapos Jorosopa
MOXepTBOBAHWA M akTa npuema-nepefauu B Oyxranteputo XKeprtsoBaTensi B 10-4HEBHbIA CPOK
YKepTBOBaTe/b Brpase NoTpeboBaTb BO3BpaTa [NoXKepTBOBaHUS.

3. Mopagok nepepayn
3.1. TMepepava TloxepTBoBaHUS O6pa3oBaTe/IbHOMY YUYPEXAEHUIO OCYLLEeCTBNAETCA afpecy
HaxoxaeHus XXepteosaTens: PT, r. KasaHb, yn. K. ®ykca . 11/6.
3.2. [locTaBKa 1 pa3rpyska, a TaKxe ycTaHOBKa M MOHTaX (Npu HeobX0AMMOCTM) MOXepTBOBAHHOIO
MMYLLECTBA OCYLLECTBNAETCA cunamm 1 3a cyeT O6pa3oBaTe/lbHOro YUpeXKAeHus.
3.3. Mepesaya NOXepTBOBAaHHOIO MMYLLECTBA OOPMASETCA NOAMNMCAHWMEM YNONHOMOYEHHbLIMU
npeactasutenamun XXeptsosartens n Obpa3oBaTeNbHOro yupeXxaeHus akra(oB) npuema-nepesaym.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1.  Vcnonb3oBaHue MOXepTBOBaHUS WAW €ro 4acTU He B COOTBETCTBUM C OTFOBOPEHHbIMU B
HacTosLleM [loroBope LensMu Unm U3MeHeHne Taknux Lienei ¢ HapyLLeHneM YCTaHOBNEHHbIX NPaBu
AT NpaBo YKepTBOBaTE/NIO, €r0 NPaBOMNPEEMHIKY TPe6oBaTb OTMeHbI MOXEePTBOBaHMUS.
Jé C MoMeHTa nepesaynt MoxepTBOBAHUA BPE, MpUUMHEHHBIV XU3HN, 300POBLIO NtOAEH UK



UMYLLLECTBY BC/eACTBME HELOCTATKOB MOXXEePTBOBAHHOIO MMYLLECTBA, MNOANIEXUT BO3MELLEHUIO
Ob6pasoBaTefibHbIM  yupexgeHnem. C  MOMeHTa nepefayn MOXEPTBOBAaHHOIO  MMYLLECTBA,
O6paszoBaTe/ibHOe YyUpeXxJeHne HeceT PUCKM ero yTpaTbl, Opems cofepXXaHus, ynnaTbl HaIOroB U
WHbIX MAaTeXeu, CBA3aHHbIX C BNaeHNem NoXXepTBOBaHHbIM UMYLLLECTBOM.

4.3. ObpasoBaTe/ibHOE yupexaeHne 0653yeTca cofepXKaTb NOXXePTBOBaHHOE MMYLLECTBO B paboyem
COCTOSIHUM 1 obecneymBaTb €ro HaAneXallyl 3Kchayatauumd UM HeobXOAMMbIA PeMOHT (B
OTHOWEHMN O0OBLEKTOB OCHOBHbIX CPeACTB, WHCTPYMeHTa, 000pyAoBaHWsA, WHbIX TOBapHO-
mMaTepuasnbHbIX LeHHOCTEN AIMTeNIbHOTO NO/b30BaHNS).

5. Ocobble ycnosus
5.1. Ecnmn ucnonb3oBaHne o)KepTBOBaHUS B COOTBETCTBMM C YKa3aHHbIMW B HacTosALlemM [lorosope
LleNIAMU CTAaHOBUTCS HEBO3MOXKHbIM BCNeCTBME U3MEHUBLLUUXCSA 0OCTOATENLCTB, TO [10XepTBOBaHME
MOXeT ObITb MCNoMb30BaHO O6pa3oBaTeNbHbIM  YUpeXXAeHNneM B [pYyrux Uensix TONbKO C
NMNUCbMEHHOrO cornacusa XXepTeoBarens.
5.2. B cnyyae nuksupaumm O6pa3oBaTe/ibHOr0 YUpexKaeHWs MOoXepTBOBaHHOE WMYLLECTBO
HanpasnsieTca Ha LUenu, onpegeneHHble ycTaBoM O6pa30oBaTe/IbHOTO YUYpPeXAeHns, Ha 00Lmx
OCHOBaHUSAX.
5.3. B cootBetctBUM ¢ n. 3 cT. 582 'K P® O6pa3oBaTe/ibHOE Yy4pexAeHue, npuHUMatoLLee
lMoXXepTBOBaHWe, ANA MUCMONb30BaHNSA KOTOPOro YyCTaHOB/IEHO OMpejesieHHoe HasHayeHue, LO/KHO
BeCTU 0060CO6NEHHbIV YYeT BCeX OMepaLMil Mo UCMOb30BaHUIO NMOXEPTBOBAHHOIO UMYLLECTBA.
5.4. )KepTBoBaTveNnb rapaHTUpyeT, 4YTO NepefaBaeMoe B KayecTBe [10XXepTBOBaHMA MMYLLECTBO
npuHaanexuT >KepTBoBaTe/nt0 Ha MpaBe COOCTBEHHOCTW, He 3a/0XeHO, He apecToBaHO, He
06peMeHEHO KakuM-11b0 MHbIM 06pa3omM npasBamMut TPeTbUX L,
5.5. YcnoBusa HacTosilero [,orosopa v AOMONHUTENbHbIX COrMalleHNn K HEMY KOH(PUAEHLMaNbHbI 1
He noAanexar pasrnaleHnto 3a UCKIKYEeHWeM  CflyyaeB, YCTaHOB/IEHHbLIX MPUMEHUMbIM
3aKOHOAaTe/IbCTBOM, a TaKXe Mpy YCNOBMM MNOMYyYeHUS NpeaBapuTesIbHOTO COrfacus BTOPOM
CTOpPOHOW [lorosopa.

6. Mpoumne ycnosusa
6.1. HacToswmin gorosop BCTyMNaeT B CUNY CO AHSA €ro noAnucaHus CTOpOHamy W npekpallaetcs
HagNexallnm NCNONHEHNEM.
6.2. Bce cropbl, BbiTeKawolmMe W3 HacToslero Jlorosopa, paspellatoTcs CTOPOHamMM nyTem
neperosopos.. py He LOCTVXEHUW COrnacus, crop NoANeXUT PaCCMOTPEHUIO B APOUTPAXHOM cyle
Pecny6nnkun TatapcTaHa.
6.3. Bce u3MeHeHMS W [OMNOSIHEHMA K HacToslemy J[lorosopy [O/MKHbI ObiTb COCTaB/eHbl B
NMUCbMEHHOIN (hopMe 1 NOANMUCaHbl YNONTHOMOYEHHbIMU NPeACTaBUTENSMU CTOPOH.
6.4. Hactoswwmin [loroBop cocTaB/ieH B ABYX 3K3EMM/ISPax, MMEOLWMX PaBHYI HOPULNYECKYO CUITY -
N0 O4HOMY 415 KaXKA0M U3 CTOPOH.
6.5. 3ak/o4vas HacTosLWMiA [orosop, CTOPOHbI rapaHTUPYIOT, YTO 06/1aAat0T BCEMU HEOOXOAUMbIMN
NOJIHOMOYUAMM ANA ero 3aKNYeHUs N UCNOSTHEHUS.



7. Appeca n pekBu3nTbl CTOpPOH

JKepTBOBaTeb:

ABTOHOMHas HEKOMMepYecKas
opraHunsaums «LleHTp pa3suTus
npoheccroHanbHbIX
KOMMNeTeHLNI»

420111, Poccuiickaa degepauns,
Pecny6nvka TatapcTtaH, r. KasaHb, y/.
[3epxuHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.KasaHb
PacuéTtHbin cuéT 40703810345020000097
Kop. cuéTt 30101810000000000805

BMK 049205805

MHH 1655376197

KM 165501001

O6pa3oBaTe/ibHOE YUpeXxKaeHue:

FTAMOY "KazaHCKWUiA TOProBO-3KOHOMUYECKUIA

TEXHUKYM"

420034, TaTtapcTaH pecn, r KasaHb, yn
"opcoBeTcKas, gom 2

019205400 OTAENEHWE-HB
PECMYBJ/IMKA TATAPCTAH BAHKA
POCCUW/IY DK no Pecnybnvke TaTapcTaH
PacueTHbI cyeT 03224643920000001100
Kop. cuet 40102810445370000079

BMK 019205400

NHH 1656012114

KM 165601001



Ne n/n
1

O© oo No 0o b wMN

W W WW WWWNDNPNDNDNMNDDNDNDNDDND
ShRONPREcoNoRwNRobb Y RERED

MepeyeHb NOXKePTBOBAHHOIO UMYLLLECTBA

HanmeHoBaHVe NOXXepTBOBAHHOIO MMYLLECTBA

Nnnnn
CHelikrpacc
Kpacnegwuii
Arepatym
"'Mnepnkym
"'Mnepukym
Mmncodgumna
'Mnepukym
XpusaHTemMa-cpesaHHble LIBEThI
TionbnaHbl
MucTtakuna
Canan
Acnaparyc
Acnaparyc
IBKanmnT
AnbCcTpomMepua
AnbCTpoMepus
AnbCTpOMepus
AnbCTpOMepns
"epbepa
ycToma
ycToma
['BO3AMKN B accopr.
TannHym
OpHutoranym Omitogalum
®pesuna
['BO34MKM B accopT.
["BO34AMKN B accopT.
BepoHuka
AranaHTyc
AmMapaHT
JTIMOHNYMm
Knematuc
MpoTes/HyTaH
Kannunkapna
Montouenna
WToro

Konnyectso
10 wT
5 T
50 wT
50 wT
10 wT

30 wT
25 wT
10 wT
50 wT
50 wT
6 wT
5 wT
10 wT
10 wT
5 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
40 wT
10 wT
30 wT
25 wT
10 wT
10 wT
10 wT
40 wT
40 wT
10 wT
10 wT
10 wT
25 wT
20 wT
10 wT
10 wT
10 wT

MpunoxeHue Ne 1
K Jorosopy noxxepteoBaHua Ne775-22 ot 08.05.2022 r.

LleHa
199,98
419,82
45,05

61,44
129,02
109,85

87,19
98,30
96,98
60,86
168,95
549,00
98,75
124,92
747,49
77,64
79,86
73,19
75,88
54,12
145,99
229,99
45,28
133,11
163,83
96,25
68,72

78,95

97,49

82,33
157,51

69,78
146,77
187,94

75,17
144,98

Cymma
1999,80
2 099,10
2 252,50
3072,00
1290,20
3 295,50
2 179,75

983,00
4 849,00
3 043,00
1013,70
2 745,00

987,50
1249,20
3737,45

776,40

798,60

731,90

758,80
2 164,80
1459,90
6 899,70
1 132,00
1331,10
1638,30

962,50
2 748,80
3 158,00

974,90

823,30
1575,10
174450
2 935,40
1879,40

751,70
1449,80
71 491,60



AKT NMPYEMA-NEPEJAYN UMY LLECTBA
no [lorosopy noxepTteoBaHusA nmMyLecTsa Ne775-22 ot 08.05.2022 r.

r. KasaHb 08.05.2022 .

ABTOHOMHas HEeKOMMepYecKas opraHusaums «LleHTp passuTHA NPOMECCHOHATbHBIX
KOMMETEHUMIA», WMeHyeMass B [anbHeillem <«KepTBoBatenb», B /inue [eHepasbHOro AupekTopa
MNy6aigynnnHa .., [OEWCTBYHOLWEro Ha OCHOBaHUM YCTaBa, C OfHOM CTOPOHbI, W

FAMQY "KasaHCKuin TOProBO-3KOHOMUYECKUIA TEXHUKYM'

MMeEHyeMoe B  fdanbHeilem «O6pa3oBaTe/lbHOE yupexaeHue», B auue [upekTopa
CaByeHKo P. &.,

[E/CTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHWW YCTaBa, C ApYrol CTOPOHbl, MPU COBMECTHOM YMOMUHaHWW [anee
MMeHyeMble «CTOPOHbI», COCTaBW/IM HACTOALLMIA aKT O Mepejade MOXXepTBOBaHHOIO MUMyLLeCTBa (fasee
Wmyuwiectso)  no Aorosopy Ne775-22 ot 08.05.2022 T.

YKeptBoBaresb 6e3803Me3HO nepesas, a Obpa3osaTe/ibHOe yUpexaeHne 6e3803Me3HO NPUHAO
cnepytolee myLecTso:

Ne n/n HanmveHoBaHe /myLecTsa KonnyectBo  LleHa 3a eguHuLy, Cymma, pyo.
PY6-
1 Nvaun 10 199,98 1999,80
2 CHeiikrpacc 5 419,82 2 099,10
3 Kpacneguit 50 45,05 2 252,50
4  Arepatym 50 61,44 3072,00
5  Tlvnepukym 10 129,02 1290,20
6  [vnepukym 30 109,85 3 295,50
7 Tvncoduna 25 87,19 2 179,75
8  [vinepukym 10 98,30 983,00
9  XpwusaHTema-cpesaHHbIE LIBETHI 50 96,98 4 849,00
10  TronbnaHbl 50 60,86 3 043,00
N Tlwucrakus 6 168,95 1013,70
12 Canan 5 549,00 2 745,00
13 Acnaparyc 10 98,75 987,50
14 Acnaparyc 10 124,92 1249,20
15 3skamnr 5 747,49 3 737,45
16 AnbcTpomepus 10 77,64 776,40
17 AnbcTpomepus 10 79,86 798,60
18 Anbctpomepus 10 73,19 731,90
19  AnbcTpomepus 10 75,88 758,80
20 Tepbepa 40 54,12 2 164,80
21  3Qycroma 10 145,99 1459,90
22  Qyctoma 30 229,99 6 899,70
23 ['BO3AMKM B accopT. 25 45,28 1 132,00
24 TaiHym 10 13311 1331,10
25  Opnutoranym Omitogalum 10 163,83 1638,30
26  dpes3nd 10 96,25 962,50
27  ['BO3OMKM B accopT. 40 68,72 2 748,80
28  ['BO34VKM B accopr. 40 78,95 3 158,00
29  BepoHuka 10 97,49 974,90
30 AranaHTtyc 10 82,33 823,30

I -



33  Knemartuc 20 146,77 2 935,40
34 TMpotes/HyTaH 10 187,94 1879,40
35 Kannmkapna 10 75,17 751,70
36  Montouenna 10 144,98 1449,80
WToro 71 491,60

MpeTeH3nii y OG6pPa3oBaTeNbHOTO YUPEXaeHWs K YKepTBoBaTe/nto Mo nepefaBaeMomy VIMyLLECTBY W
[IOKYMEHTaM He UMEETC.

MoanucaB HacTosLMiA akT, CTOpOHbI MOATBEPXAALOT, UTO 0653aTeNbCTBA CTOPOH MO MpUeMy

repefaye MOXXepPTBOBAHHOrO MMYLLIECTBA MO [A0roBOPY MCMOMHeHb CTOPOHaMM HaeXxalym
06paszom.

HacToswmii akT cocTaBneH B ABYX 3K3eMmn/ispax, no OfHOMY A/151 KaKAOW CTOPOHI.

VmyLLiecTBo caan:

I"eHepasbHbIA aupekTop AHO «LIPMK» [TyGaingynimH 9.0.

[JvpekTop
TOProBO-3KOHOMUYECKUIN TEXHUKYM' /CaBueHko P. .



